Dear Valued Customers,

Please refer to the below BUC (for Lower Sulphur Fuels) for December 2025.

For more information, please contact with our customer service.

Kuehne + Nagel Ltd.(Japan)

お客様各位

先にご案内いたしましたBUC(IMO2020に関するBunker Charge)料率の2025年12月分が決定いたしまし

たので、下記お知らせいたします。

本件に関する詳しい情報は、弊社営業担当者、又はカスタマーサービスまで、お問い合わせくださいます

ようお願い申し上げます。

重ねまして弊社サービスのご利用、誠にありがとうございます。

キューネ・アンド・ナーゲル株式会

Kuehne+Nagel LCL Charges for Nov / Dec 2025

キューネ･アンド･ナーゲル混載便
BUC 料率のご案内 2025 年 11 月/ 12 月

Dec 2025.
Japan

Sea Logistics Customer Advisory

Kuehne+Nagel LCL Charges for September – December 2025

*INTRA ASIA- Zone A: ECN/NCN/SCN/WCN/TW/HK/KR (アジア域内ゾーン A: 中国・台湾・香港・韓国）
*INTRA ASIA- Zone B: PH/VN/KH/TH/SG/MY/ID/MM (アジア域内ゾーン B: フィリピン・ベトナム・カンボジア・タイ・
シンガポール・マレーシア・インドネシア・ミャンマー)

Import 輸入   Origin (積み地) November 2025 December 2025

EUROPE-NORTH(ヨーロッパ) USD 10.00w/m USD 9.00w/m

USA/CA-WC(米国/カナダ西海岸) USD 3.00w/m USD 3.00w/m

USA/CA-EC(米国/カナダ東海岸) USD 5.00w/m USD 5.00w/m

INTRA ASIA- Zone A(アジア域内ゾーン USD 4.00w/m USD 4.00w/m

INTRA ASIA- Zone B(アジア域内ゾーン USD 7.00w/m USD 7.00w/m

OCEANIA(オセアニア) USD 8.00w/m USD 7.00w/m

LATIN AMERICA-WC(中南米西海岸) USD 17.00w/m USD 16.00w/m

LATIN AMERICA- EC(中南米東海岸) USD 20.00w/m USD 19.00w/m

INDIA(インド) USD 12.00w/m USD 11.00w/m

MIDDLE EAST(中近東) USD 3.00w/m USD 3.00w/m

*INTRA ASIA- Zone A: ECN/NCN/SCN/WCN/TW/HK/KR (アジア域内ゾーン A: 中国・台湾・香港・韓国）
*INTRA ASIA- Zone B: PH/VN/KH/TH/SG/MY/ID/MM (アジア域内ゾーン B: フィリピン・ベトナム・カンボジア・タイ・
シンガポール・マレーシア・インドネシア・ミャンマー)

Export 輸出   Destination 仕向け地) November 2025 December 2025

AFRICA(アフリカ 南・東岸) USD 16.00w/m USD 16.00w/m

AFRICA WC(アフリカ西岸) USD 27.00w/m USD 25.00w/m

EUROPE（ヨーロッパ） USD 23.00w/m USD 23.00w/m

NORTH AMERICA WC(北米西海岸) USD 13.00w/m USD 12.00w/m

NORTH AMERICA EC(北米東海岸) USD 25.00w/m USD 24.00w/m

INTRA ASIA- Zone A(アジア域内ゾーン USD 4.00w/m USD 4.00w/m

INTRA ASIA- Zone B(アジア域内ゾーン USD 7.00w/m USD 7.00w/m

OCEANIA(オセアニア) USD 17.00w/m USD 17.00w/m

LATIN AMERICA-WC(中南米西海岸) USD 20.00w/m USD 19.00w/m

LATIN AMERICA- EC(中南米東海岸,) USD 18.00w/m USD 18.00w/m

INDIA(インド) USD 14.00w/m USD 14.00w/m

MIDDLE EAST(中近東) USD 14.00w/m USD 13.00w/m